附件4：

承担重要文字材料登记表
单位审核盖章：                                     报考人姓名：

	序号
	材料名称内容
	材料

类型
	参与

程度
	利用

情况
	形成

时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


注：“材料类型”注明“讲话”、“调研报告”、“建议方案”、“典型材料”、“新闻稿件”等；“利用情况”注明“会议部署”、“发表”、“文件印发”等；“参与程度”注明“为主起草”、“分工参与”、“独立完成”等，属“分工参与”的，注明参与部分。
